COMUNE DI ITRI
l ¥ ! Provincia di Latina
: i E)@;g;:?mda Polizia Loecale

: = B i e A T e L
i\@-ﬁ E S e = =
Pz Limtherto £ — BA020 STRE LT
tel (FTIII2A04 — fox GTTITIOIIZ
E-prail: poliziofocmleigloomime. il il

Prot.n® /14 j( Li 11.06.2012
ORDINANZA N° 1

DISCIPLINA TEMPORANEA DEL TRAFFICO
CENTRO URBANO

IL RESPONSABILE DELLA POLIZIA LOCALE
VISTO che bisogna provveders alla pulizia delle aiuole in diverse zone del centro urbano:

CONSIDERATA la necessita di evitare possibili intralcl alla circolazicne dei veicali & dei pedoni e ritenuto
necessario adottare gli opportuni provvedimenti in relazione alle esigenze del traffico,

Visto I'art. 7 del D, Lgs. n®285 del 30/04/1992 e successive maodificazioni;
Visto il D.Lgs vo 18 agosto 2000, n.267 art. 107 ¢.5]

DISPONE

IL DIVIETO DI SOSTA in Via Balbo nel piazzale sito di fronte ai civico 28 per il giorno 12.056.2012 dalle ore
700 e finc al termine dai lavori, per consentire le operazioni di cui sopra;

IL DIVIETO DI SOSTA in Via Cescale, nella slarge fianco civico 7, per il giorno 13.08.2012 dalle ore 7.00 fino
al termine dei lavori, per consentire le operazioni di cul sopra;

IL DIVIETO DI SOSTA in Via Dei Lecci, nello slargo sito di fronte al civico 6 per il giorno 14.08.2012 dalle ore
7.00 & fino al terming dei lavori, per consentire le operazioni di cul sopra;

IL DIVIETO DI SOSTA in Via Gramsci nel piazzale antistante i| campe sportiva per il giorna 16.06.2012 dalls
ore 7.00 e fino al termine det lavori, per consentire le operazioni di cui sopra;

IL DIVIETO DI SOSTA in Piazzetta Manzi e Plazzetta Sinapi e Via XXV Aprile (area fronte palestra
Saccoccio e alimentari “Pepoing”) per il giorno 18.06.2012 dalle ore 7.00 e fine al termine dei lavor, per
consentire le operazioni di cui sopra;

IL DIVIETC DI SOSTA in Via Giovence per il giorne 20.06.2012 dalle ore 7.00 e fino al termine dei lavori, per
consentire le operazioni di cui sopra;

DEMANDA

5 AFUTC LLPP, di pravweders alla installazione di apposita segnaletica stradale, dando ampia diffusione
del provvedimento con adeguati avvisi per la cittadinanza;

0 Agli 2genti e agli organi addetti alla sorveglianza di cui all'art. 12 del Codice della Strada di vigilare al
controllo, all'osservanza e alla esecuzione della presente ordinanza.

AVVERTE

[

|
retario Comung\l'ﬁ/ i
. Cinzia lacuele ,; .
J ; f\ ] (i
:j\f"—""{‘_ _\_F_,..--“_ L

| trasgressari che saranno puniti con le sanzioni previste dal vigenfudﬁce della Strada,
) |




